
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 68  del Reg. 
 

Del 05.10.2015 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

ANNO   SCOLASTICO   2015  -  2016  -  SERVIZI  

SCOLASTICI - PERSONALE   CON   CONTRATTO  

DI  DIRITTO  PRIVATO  E  ASU - INTEGRAZIONE 

ORARIA- RETTIFICA.         
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

              



 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO 

ASSISTENZA SCOLASTICA PUBBLICA 

ISTRUZIONE  

 

N. 68 del 05.10.2015 

N. 325 Del 05.10.2015 Registro Generale 

 
OGGETTO:  ANNO   SCOLASTICO   2015  -  2016  -  SERVIZI  SCOLASTICI - 

PERSONALE   CON   CONTRATTO  DI  DIRITTO  PRIVATO  E  ASU - 

INTEGRAZIONE ORARIA- RETTIFICA.         

 

L'anno duemilaquindici, il giorno  cinque del mese di ottobre nel proprio ufficio 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

 VISTA la determinazione Dirigenziale n. 67 del 02.10.2015 ad oggetto “Anno Scolastico 

2015 – 2016 - Servizi Scolastici - Personale con contratto di diritto privato e Asu – Integrazione 

oraria”;  
 

 CONSIDERATO che al punto sub 1) del detto provvedimento, per mero errore, non è stato 

riportato il nominativo della lavoratrice contrattista Lenzo Teresa tra le unità interessate 

all’integrazione lavorativa oraria disposta con atto del Sindaco prot. n. 12052 del 29.09.2015; 
 

 RITENUTO di dover procedere alla conseguente rettifica;  
 

 VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 

15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267; 

VISTO il D.L.vo n.163 del 12/04/2006; 

VISTA la L.R. 11.12.1991, n.48; 

VISTA la L.R. 7.09.1998, n.23; 

VISTA la L.R. 23.12.2000, n.30; 

VISTA la Determinazione Sindacale n. 8 del 15.04.2015; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 VISTO lo Statuto Comunale; 

 



 

 

 

 

D E T E R M I N A 
 
 

1)-Per quanto in premessa esposto, al punto sub 1) – della parte dispositiva della determinazione 

Dirigenziale n. 67/2015, succitata, dopo il nome “Giglia Catena” è aggiunto il nominativo 

“Lenzo Teresa”; 
 

2)-Resta conseguentemente confermato il restante impianto del provvedimento dirigenziale di 

riferimento;  
 

3)-Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per quanto di 

competenza; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Il Responsabile del Servizio  

Con Funzioni Dirigenziali 

F.to Roberto RADICI 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 
 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  sul 

sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 L.R.n.5/2011) 

per quindici giorni consecutivi  

 

dal  05.10.2015   al  20.10.2015 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 05.10.2015 

 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Maria Bonfiglio 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 


